

Service Improvements

From Monday, 5 July 2021

89A & 89e



从2021年7月5日（星期一）起改善服务

Peningkatan Khidmat Mulai Isnin, 5 Julai 2021

சேவை மேம்பாடுகள் திங்கட்கிழமை, 5 ஜூலை 2021 முதல்

Scan to read more



From Monday, 5 July 2021, the route of **Service 89A** will be extended to call at two more bus stops to better serve passengers travelling towards Airport Cargo Rd (Airfreight Ter Bldg).

从2021年7月5日（星期一）起，89A号巴士将延长服务路线，停靠额外的两个巴士站，以更好地为前往机场货运路（航空货运大厦）的乘客服务。

Mulai Isnin, 5 Julai 2021, laluan Khidmat 89A akan berhenti di dua perhentian bas tambahan bagi menyediakan khidmat lebih baik kepada penumpang dalam perjalanan ke arah Airport Cargo Rd (Airfreight Ter Bldg).

திங்கட்கிழமை, 5 ஜூலை 2021 முதல், பேருந்து சேவை 89A மேலும் இரண்டு பேருந்து நிறுத்தங்களில் சேவை வழங்கும் வகையில் அதன் பயணப்பாதை நீட்டிக்கப்படுகிறது. இதன்வழி, ஏர்போர்ட் கார்டோ சாலை (விமானச்சரக்கு முனையக் கட்டடம்) நோக்கிச் செல்லும் பயணிகளுக்கு மேம்பட்ட சேவை வழங்கப்படும்.

Service 89A						
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.	Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.	
TPE	Aft Punggol Rd	65199	Loyang Ave	Bef Loyang Way	98051	
Pasir Ris Dr 12	Aft TPE	77339		Opp Engine Test Facility	98061	
Pasir Ris Dr 1	Blk 738	77289		Loyang Way 4/Soxal	98071	
	Blk 643	77239		Bef Sch Of Commando	99011	
	Blk 640	77249		Bef Cranwell Rd	99021	
	Blk 612	78049		Opp Maranatha B-P Ch	99031	
	Blk 515	77019		Aft Changi Golf Course	99041	
	Blk 571	77029		Telok Paku Rd	Bef S'pore Aviation Ac	99181
Pasir Ris Ctrl	Bef Pasir Ris St	77039		Nicoll Dr	Changi Beach CP 2	99171
	Aft Pasir Ris Stn Exit A	77171			Bef Changi Beach CP 3	99161
Pasir Ris Dr 3	Downtown East	78109	Changi Beach CP 4		95071	
	Opp Blk 479	78119	Changi Beach CP 5		95081	
	Opp Blk 233	78129	SAF Ferry Ter		95091	
	Opp Pasir Ris Pr Sch	78139	Airline Rd	Police Pass Off	95131	
	Opp Greenview Sec Sch	78149		Aft Cargo Bldg D	95141	
	Opp Loyang Pt	98109		Airline Hse	95061	
Loyang Ave	Aft Pasir Ris Dr 3	98031		3rd Cargo Agents	95051	
	Opp Loyang Valley	98041	Airport Cargo Rd	CIAS Cargo Ters	95041	
	Loyang Ind Est	98231		Airfreight Ter Bldg	95039	

Additional Stops

Express Service 89e will operate an additional morning trip and its departure schedule from Hougang Central Interchange will be revised as follows from Monday, 5 July 2021:

从2021年7月5日（星期一）起，快捷巴士直达服务89e号巴士将增加一趟早上班次。因此，它从后港中巴士转换站出发的时间表将调整如下：

Khidmat Ekspres 89e akan menambah satu khidmat perjalanan waktu pagi dan jadual dari Pusat Tukaran Hougang Central akan diubah seperti berikut Mulai Isnin, 5 Julai 2021:

எக்ஸ்பிரஸ் சேவை 89e காலையில் கூடுதலாக ஒரு பயணம் செய்யும். ஹங்காங் சென்ட்ரல் பேருந்து நிலையத்திலிருந்து இச்சேவை புறப்படும் நேரம், திங்கட்கிழமை, 5 ஜூலை 2021 முதல் பின்வருமாறு மாற்றப்படும்:

From Hougang Central Interchange			
1st Trip	6.50am	4th Trip	7.17am
2nd Trip	6.59am	5th Trip	7.26am
3rd Trip	7.08am	6th Trip	7.35am

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg • 欲知更多详情, 请致电新捷运顾客联络中心 1800-287 2727 (平日早上7时30分至晚上8时) 或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg • Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg • மேல் விவரங்களுக்கு, எஸ்பிஎஸ் டிரான்ஸிட் வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-287 2727 (தினமும் காலை 7.30 மணி - இரவு 8.00 மணி) யை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது www.sbstransit.com.sg என்ற இணைய பக்கத்திற்கு செல்லவும்

